
                                                                                                                                                
  

ATA 009/2011 - PROCESSO SELETIVO Nº 006 /2011 – PROJETO MULHERES DA PAZ
Equipe Multidisciplinar

A GUAYÍ,  Organização da Sociedade Civil  de  Interesse Público,  informa a  LISTA DE 

INSCRITOS do PROCESSO SELETIVO Nº 006/2011 e os (as) SELECIONADOS (AS) 

PARA  ENTREVISTA  INDIVIDUAL,  visando  a  seleção  e  contratação  de  4  (quatro) 

profissionais  de  nível  superior  e  3  (três)  estagiários  para  compor  a  EQUIPE 

MULTIDISCIPLINAR da entidade que atuará no PROJETO MULHERES DA PAZ, a ser 

executado em Bagé.

Lista das Inscrições para Seleção da Equipe Multidisciplinar do Projeto Mulheres 
da Paz de Bagé

NOME ÁREA DE FORMAÇÃO CARGO
Adriana Aguiar Mendonça Direito Advogado (a)
Adriana Korrowski Dias Souto Psicologia Psicóloga (o)
Adriana Maciel Machado Serviço Social Assistente Social
Aline Aparecida da Cunha Nunes Serviço Social Assistente Social
Aline Figueiredo Nunes Direito Advogado (a)
Aline Soares Monteiro Serviço Social Estágio - Assistente Social
Alzira Maria Gusmão Machado Serviço Social Assistente Social
Ana Maria Alves Jorge Serviço Social Estágio - Assistente Social
Ana Paula Callonti Viera Psicologia Psicóloga (o)
Ana Paula Oliveira Lopes Direito Advogado (a)
Andréa Barañano de Saraiva Serviço Social Estágio - Assistente Social
Andréia Azambuja Rodrigues Psicologia Psicóloga (o)
Andressa Severo dos Reis Psicologia Estágio - Psicologia
Bianca Machado da Costa Psicologia Psicóloga (o)
Catiéli Malaguez Marques Psicologia Estágio - Psicologia
Cecilia Faria Leite Direito Advogado (a)
Clairton Magalhães Arranché Direito Advogado (a)
Cláudia Simone Silva de Freitas Psicologia Psicóloga (o)
Cristiana Zinelli Garcia Psicologia Estágio - Psicologia
Daiana de Oliveira Godinho Psicologia Psicóloga (o)

Diego Ferreira Guaragna Direito e Administração 
de Empresas Estágio - Direito

Elisabeth Antunes Paiva Psicologia Psicóloga (o)
Emilena Teixeira Munhoz Psicologia Psicóloga (o)
Fabiana Desirée Blos Psicologia Psicóloga (o)
Franciele Costa da Silva Serviço Social Assistente Social
Francine Nunes Ávila Direito Advogado (a)
Gabriele dos Santos Macedo Psicologia Estágio - Psicologia
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Giovana Gonçalves Menezes Psicologia Estágio - Psicologia
Hélen de Oliveira Soares Jardim  Estágio
Hélen Milena Jardim Fernandes Direito Advogado (a)
Hernando Ricardo Furtado Fagundes Direito Advogado (a)
Ivete Beatriz Guimarães Severo Direito Advogado (a)
Janaína Carvalho Sell Psicologia Psicóloga (o)
Jéssica Borges de Carvalho Psicologia Estágio - Psicologia
João Batista Ricalde Gervasio Direito Advogado (a)
João Pedro Gonçalves Quintana Direito Advogado (a)
Josiane Rodrigues de Rodrigues Psicologia Estágio - Psicologia
Juliana Collares da Silva Psicologia Psicóloga (o)
Kacerine Rodrigues Dias Direito Advogado (a)
Kelly Francine de Oliveira Garcia 
Lopes Direito Estágio - Direito

Kise Leite Marimon Silveira   
Larissa dos Santos Pergher Psicologia Psicóloga (o)
Leonardo Resende Madruga Direito Advogado (a)
Lia Nara de Lima Mendes   
Lisiane Amaro Vidart de Rodrigues Psicologia Estágio - Psicologia
Lisiane Rios Figueira Psicologia Psicóloga (o)
Luciana Paiva Direito Advogado (a)
Luciana Reis Maidana Psicologia Psicóloga (o)
Luciane Dotto Rodrigues Psicologia Psicóloga (o)
Márcia Boerr Valinhas Serviço Social Assistente Social
Marciéle Lopes Duarte   
Márcio Vera de Ávila Direito Advogado (a)

Maria das Graças da Silva Silva Ciências Sociais e 
Geografia Aguarda Disponibilidade de Vaga

Maria Eugênia Caneda Pêgas Direito Advogado (a)
Marília Visintainer Giordani Alves Direito Advogado (a)
Maristela Coelho Mendes Direito Advogado (a)
Melina Britto Gomes Psicologia Psicóloga (o)
Melissa de Brito Direito Advogado (a)
Natchéli Chaves Caldas Serviço Social Estágio - Assistente Social
Neila Gomes Barrogi Psicologia Estágio - Psicologia
Nelvandes Carlos de Jesus Alves Direito Advogado (a)
Patrícia Maria Chini Ciências Sociais Aguarda Disponibilidade de Vaga
Paulina Cecilia Mantovani Psicologia Psicóloga (o)
Renata Carvalho Ferreira Direito Advogado (a)
Rita de Cássia Figueiredo Souza Serviço Social Assistente Social
Roberta dos Santos Ferreira Garcia Psicologia Estágio - Psicologia
Santa Iria Cardozo Brasil Serviço Social Assistente Social
Santa Júlia da Silva Ciências Sociais Aguarda Disponibilidade de Vaga
Silvia Vargas Psicologia Psicóloga (o)
Sisâni Garcia da Silva Psicologia Psicóloga (o)
Susana Anversa Vieira Administração Estágio
Tainara de Oliveira Brum Serviço Social Estágio - Assistente Social
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Thaíse do Couto Silveira Pedagogia Aguarda Disponibilidade de Vaga
Verônica Morales Antunes Pedagogia Aguarda Disponibilidade de Vaga
Zélia Dias Martins Pedagogia Aguarda Disponibilidade de Vaga

Na  fase  de  avaliação  de  Currículos  feitos  pela  entidade  conforme  critérios 

indicados na alínea “c” do “item 5.1” foram selecionados (as) para a entrevista individual 

os  (as)  seguintes  candidatos  (as)  que  deverão  comparecer  no  local,  data  e  horário 

especificado na relação a seguir:

Nº NOME CARGO
DATA\HORA DA 

ENTREVISTA

01 Adriana Maciel Machado Assistente Social 24\3 – 8h30m

02 Aline Aparecida da Cunha Nunes Assistente Social 24/3 – 8h50m

03 Alzira Marias Gusmão Machado Assistente Social 24/3 – 9h10m

04 Franciele Costa da Silva Assistente Social 24/3 – 9h30m

05 Marcia Boerr Valinhas Assistente Social 24/3 – 9h50m

06 Santa Iria Cardozo Brasil Assistente Social 24/3 - 10h20m

07 Ana Paula Callonti Vieira Psicóloga 24/3 - 10h40m

08 Claudia Simone Silva de Freitas Psicóloga 24/3 - 11h

09 Elisabeth Antunes Paiva Psicóloga 24/3 – 11h20m

10 Fabiana Desirée Blos Psicóloga 24/3 – 11h40m

11 Janaína Carvalho Sell Psicóloga 24/3 – 12h

12 Juliana Collares da Silva Psicóloga 24/3 – 14h

13 Paulina Cecília Montovani Psicóloga 24/3 – 14h20m

14 Aline Figueiredo Nunes Advogada 24/3 – 14h40m

15 Clairton Magalhães Arraché Advogado 24/3 – 15h

16 Hernando Ricardo Furtado Fagundes Advogado 24/3 – 15h20m

17 João Batista Ricalde Gervásio Advogado 24/3 – 15h40m

18 João Pedro Gonçalves Quintana Advogado 24/3 – 16h10m

19 Leonardo Resende Madruga Advogado 24/3 – 16h30m

20 Luciana dos Santos Paiva Advogada 24/3 – 16h50m
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21 Maria Eugênia Caneda Pêgas Advogada 24/3 – 17h10m

22 Maristela Coelho Mendes Advogada 24/3 – 17h30

23 Renata Carvalho Ferreira Advogada 24/3 – 17h50m

24 Andréia Barañano de Saraiva Estagiária – Serviço Social 24/3 – 18h10m

25 Aline Soares Monteiro Estagiária – Serviço Social 25/3 – 8h30m

26 Ana Maria Alves Jorge Estagiária – Serviço Social 25/3 – 8h50m

27 Natchéli Chaves Caldas Estagiária – Serviço Social 25/3 – 9h10m

28 Tainara de Oliveira Brum Estagiária – Serviço Social 25/3 – 9h30m

29 Kelly Francine de Oliveira Garcia Lopes Estagiária - Direito 25/3 – 9h50m

30 Cristina Zanelli Garcia Estagiária - Psicologia 25/3 – 10h20m

31 Jessica Borges de Carvalho Estagiária - Psicologia 25/3 – 10h40m

32 Lisiane Amaro Vidal de Rodrigues Estagiária - Psicologia 25/3 – 11h

33 Neila Gomes Barrogi Estagiária - Psicologia 25/3 – 11h20m

LOCAL: Gabinete de Gestão Integrada Municipal/ Prefeitura Municipal de Bagé – 
Av. General Osório, 998 – Bagé, RS.

Porto Alegre, dia 21 de março de 2011.

Milton Pantaleão, 

 Coordenador Geral OSCIP Guayí
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